СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 января 2018 г. №47 село Байкалово

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 14.09.2011г. №740 «О создании административной

комиссии муниципального образования Байкаловский муниципальный район»

Руководствуясь Законом Свердловской области от 23 мая 2011 года №31-03 «О наделении
органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по созданию
административных комиссий», Постановлением Правительства Свердловской области от 24
августа 2011 года №1128-ПП «Об административных комиссиях», на основании ст. 28 Устава
муниципального образования Байкаловский муниципальный район, Администрация
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об административной комиссии муниципального
образования Байкаловский муниципальный район, утвержденное Постановлением
администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 14
сентября 2011 года №740 «О создании административной комиссии муниципального
образования Байкаловский муниципальный район» (далее - Положение):

- пункт 53 Главы VI Положения изложить в следующей редакции: «Денежные средства,
взысканные в виде штрафов, налагаемых административной комиссией муниципального
образования Байкаловский муниципальный район, зачисляются в бюджет муниципального
образования Байкаловский муниципальный район. За нарушение отдельных требований,
установленных правилами благоустройства территорий населенных пунктов денежные
средства, взысканные в виде штрафов, налагаемых административной комиссией
муниципального образования Байкаловский муниципальный район зачисляются в бюджет
сельского поселения, входящего в состав Байкаловского района».

2. Внести изменения в персональный, численный состав административной комиссии
муниципального образования Байкаловский муниципальный район, утвержденный
Постановлением администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 14 сентября 2011 года №740 «О создании административной
комиссии муниципального образования Байкаловский муниципальный район» (в ред. от
15.08.2017г. №302), изложив его в новой редакции (приложение №1).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.

4. Контроль исполнения насто собой.

Глава муниципального образовани
Байкаловский муниципальный рай А.А.Жуков

http://www.mobmr.ru

2

Приложение №1

Утвержден
Постановлением администрации

муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

от 30 января 2018 г. №47

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЙКАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Установить численный состав административной комиссии муниципального образования
Байкаловский муниципальный район в количестве 10 человек.

Жуков Алексей Анатольевич - Глава муниципального образования Байкаловский
муниципальный район, председатель Административной комиссии.

Кантышев Сергей Александрович - заместитель Главы администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район по местному хозяйству, заместитель
председателя Административной комиссии.

Федотова Людмила Валерьевна - начальник экономического отдела администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район, ответственный секретарь
Административной комиссии.

Члены Административной комиссии:
Глухих Павел Андреевич - главный специалист отдела архитектуры, строительства и
окружающей среды администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный
район.

Рогозина Татьяна Михайловна - главный специалист экономического отдела администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

Федотова Людмила Александровна - Глава администрации муниципального образования
Краснополянское сельское поселение (по согласованию).

Спирин Сергей Максимович - заместитель Главы администрации муниципального образования
Баженовское сельское поселение по вопросам жилищно-коммунального хозяйства (по
согласованию).

Белоногое Павел Александрович - заместитель Главы администрации муниципального
образования Байкаловского сельского поселения по местному хозяйству и капитальному
строительству (по согласованию).

Туйкова Светлана Анатольевна - депутат Думы муниципального образования Байкаловский
муниципальный район, председатель Совета общественной организации ветеранов войны, труда,
боевых действий, государственной службы, пенсионеров муниципального образования
Байкаловский муниципальный район (по согласованию).

Глухих Дмитрий Михайлович - Заместитель начальника МО МВД России «Байкаловский» по
оперативной работе (по согласованию).